

**BetterBoard ApS**  
**Bakkevænget 23, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 38 40 61 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Søren Stig Langlække Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BetterBoard ApS Bakkevænget 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 40 61 40
	Stiftet: 9. februar 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Stefan Schelde Hansen Karina Schelde Hansen Søren Stig Langlække Hansen Per Lund
<b>Direktion</b>	Stefan Schelde Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	SSH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge online software på abonnement til bestyrelser, foreninger og andre gruppers mødeaktiviteter, for at strukturere og forbedre disse mødeaktiviteter, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

BetteBoard ApS udvikler og sælger SaaS – Software as a Service, hvor den primære målgruppe på nuværende tidspunkt er danske bestyrelser i private og offentlige virksomheder, foreninger og non-profit organisationer.

BetterBoards online bestyrelsesportal benyttes til forberedelse, gennemførelse og opfølgning af bestyrelsens arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

BetterBoard ApS blev registreret den 9. februar 2017.

BetterBoard har udviklet hele fundamentet for bestyrelsesportalen i perioden okt. 2016 – juni 2017, og gik på markedet med version 1.0 den 8. august 2017.

Det første år med BetterBoard bestyrelsesportalen på markedet, har været overordentlig positiv.

Det ordinære resultat efter skat udgør -630.335 kr. mod -181.261 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Forventninger til 2018/19 er særdeles positive og der forventes et salg i forhold til forelagte budgetter.

Årets første 4 måneder har vist positivt salg på +34,9% i forhold til budget samtidig med at omkostningerne er 4% lavere end budgetteret. Årets første 4 måneder viser samtidig en stigning af kundetilgang på 408%, sammenlignet med samme periode sidste år. Det er samtidig meget positivt, at der ikke er nogen kundeflugt.

Der er samtidig foretaget en kapitalforhøjelse på kr. 500.000 i oktober 2018 som forventet. Der forventes ikke at skulle tilføres yderligere kapital.

Der forventes et mindre underskud i 2018/19.

Selve udviklingen af bestyrelsesportalen går som planlagt og der kommer løbende opdateringer med nye værdiskabende funktioner og optimering af de nuværende.

I 2018/19 kommer der yderligere nogle større opdateringer, som vil være med til at differentiere produktet og dermed øge konkurrencedygtigheden af BetterBoard bestyrelsesportalen endnu mere.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	9/2 2017 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-257.930</b>	<b>-174.435</b>
1 Personaleomkostninger	-320.678	-3.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.413	-770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.314	-2.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>-630.335</b>	<b>-181.261</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-630.335</b>	<b>-181.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	341.075	0
Disponeret fra overført resultat	-971.410	-181.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-630.335</b>	<b>-181.261</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsomkostninger	437.275	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>437.275</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.670	22.324
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.670</u>	<u>22.324</u>
5	Deposita	3.988	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.988</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.933</u></b>	<b><u>22.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.120	0
	Andre tilgodehavender	53.991	37.427
	Tilgodehavender i alt	<u>73.111</u>	<u>37.427</u>
	Likvide beholdninger	406.006	422.684
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.117</u></b>	<b><u>460.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>971.050</u></b>	<b><u>482.435</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	105.000	100.000
7	Overkurs ved emission	0	0
8	Reserve for udviklingsomkostninger	341.075	0
9	Overført resultat	-367.671	108.739
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.404</u></b>	<b><u>208.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.000	222.200
11	Anden gæld	303.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.000</u>	<u>222.200</u>
	Gæld til pengeinstitutter	22.374	26.447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.540	22.878
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.944	2.171
	Anden gæld	52.467	0
	Periodeafgrænsningsposter	115.321	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.646</u>	<u>51.496</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>892.646</u></b>	<b><u>273.696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>971.050</u></b>	<b><u>482.435</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	9/2 2017 - 30/6 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	252.738	0
Pensioner	24.138	0
Andre omkostninger til social sikring	2.367	0
Personalemkostninger i øvrigt	41.435	3.857
	<b>320.678</b>	<b>3.857</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.798	2.199
Andre finansielle omkostninger	4.516	0
	<b>13.314</b>	<b>2.199</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Udviklingsomkostninger</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	469.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>469.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-31.725	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.725</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>437.275</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	23.094	0
Tilgang i årets løb	<u>35.034</u>	<u>23.094</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>58.128</u></b>	<b><u>23.094</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-770	0
Årets afskrivninger	<u>-6.688</u>	<u>-770</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-7.458</u></b>	<b><u>-770</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.670</u></b>	<b><u>22.324</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.988</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.988</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.988</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	90.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission	495.000	290.000
Overført til Overført resultat	<u>-495.000</u>	<u>-290.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Overført fra Overført resultat	<u>341.075</u>	<u>0</u>
	<b><u>341.075</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	108.739	0
Årets overførte overskud eller underskud	-971.410	-181.261
Overført fra Overkurs ved emission	495.000	290.000
	<u><b>-367.671</b></u>	<u><b>108.739</b></u>
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	231.000	222.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>231.000</b></u>	<u><b>222.200</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	303.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>303.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>13. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på op til 4 måneder svarende til maksimalt kr. 18.000.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSH Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## **Noter**

---

### **13. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.